1Jn:/tltuM de .StJo ]odi doJ Campoo6

tdtado de .Sao 1Jaulo

LIVRO Na FLS. N'

f'UtfllCADO (A) NO J0!-11-..k
BOU IlM ()() /l.UNIUi-10

DECRETO N9 7243/ 91 t~.• 7~ 4 d» J) -1 ClJJctZ
de 12 de março de 1991

Declara hóspede oficial do Hu

nicípio de são José dos Campos I

o Excelentissimo Senhor Doutor

PEDRO TOSTA DE SA.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais ,

D E C R E T A,

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos , o Excelentissimo Senhor Doutor PEDRO

TOSTA DE SÂ, Dignissimo Governador do Distrito L- 16 do Lions Clube , que

nesta data nos honra com sua ilustre visita .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

12 de março de 1991.

ito Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , aos doze dias do mês de março do ano de mil novecentos e

noventa e um.

~~:~;;úb-
Div.t~ Formalização Atos

DFO lira